02.12 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 
0412200212.082– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
URBANOS 
 33903000 – MATERIAL DE CONSUMO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 65.207,37 (Sessenta e Cinco Mil, 
Duzentos e Sete  Reais e Trinta e Sete Centavos). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL 
CAIXA: PLÁSTICO , MATERIAL 
ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE 
REVESTIDA DE TECIDO , COR: AZUL , 
TIPO: ENTINTADA , COMPRIMENTO: